
ZARZĄDZENIE NR 136/22 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wysokości stawek czynszu najmu pomieszczeń 
będących w dyspozycji Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie i wysokości opłat za pozostałe 

usługi o charakterze odpłatnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz § 1 Uchwały nr XXVI/219/20 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie kształtowania cen i opłat za korzystanie z obiektów 
i pomieszczeń lub urządzeń będących w dyspozycji Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie, ul. 
Żyrardowska 4 i pozostałych usług o charakterze odpłatnym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r., 
poz. 13222), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat podstawowych, w tym rabatów, za świadczenie usług biurowych (np. 
kserowanie, drukowanie, nagrywanie, skanowanie, fax, bindowanie, laminowanie) przez Gminne Centrum 
Informacji w Mszczonowie, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wysokość stawek podstawowych, w tym rabatów, za najem pomieszczeń będących 
w dyspozycji Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie, jak w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Ustala się wysokość cen ogłoszeń zamieszczanych w Gminnym Biuletynie Informacyjnym 
„Merkuriusz Mszczonowski”, jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 18/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie wysokości 
stawek czynszu najmu pomieszczeń będących w dyspozycji Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie 
i wysokości opłat za pozostałe usługi o charakterze odpłatnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 

Id: C182275A-A4B9-4189-90BC-7B05ED26744A. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 136/22 

BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

OPŁATY ZA USŁUGI BIUROWE ŚWIADCZONE PRZEZ 
GMINNE CENTRUM INFORMACJI 

L.p. Rodzaj usługi Jednostka Opłata 
brutto (zł) 

 KSERO / DRUKOWANIE   
 KSERO / DRUK CZARNO-BIAŁY   
1 Format A4 czarno-biały zwykły papier 1 1 strona 0,50 
2 Format A4 czarno-biały specjalny papier 1 1 strona 1,00 
3 Format A4 czarno-biały mix kolorów zwykły papier 1 1 strona 0,50 
4 Format A4 czarno-biały mix kolorów specjalny papier 1 1 strona 1,00 
5 Format A3 czarno-biały zwykły papier 1 1 strona 1,00 
6 Format A3 czarno-biały specjalny papier 1 1 strona 2,00 
7 Format A3 czarno-biały mix kolorów zwykły papier 1 1 strona 2,00 
8 Format A3 czarno-biały mix kolorów specjalny papier 1 1 strona 3,00 
 KSERO / DRUK KOLOROWY   
9 Format A4 kolor zwykły papier 1 1 strona 1,00 
10 Format A4 kolor specjalny papier 1 1 strona 2,00 
11 Format A4 kolor mix kolorów zwykły papier 1 1 strona 1,00 
12 Format A4 kolor mix kolorów specjalny papier 1 1 strona 2,00 
13 Format A3 kolor zwykły papier 1 1 strona 2,00 
14 Format A3 kolor specjalny papier 1 1 strona 3,00 
15 Format A3 kolor mix kolorów zwykły papier 1 1 strona 2,00 
16 Format A3 kolor mix kolorów specjalny papier 1 1 strona 3,00 
17 CV ze zdjęciem w kolorze zwykły papier 1 1 strona 1,00 
18 CV ze zdjęciem w kolorze specjalny papier 1 1 strona 2,00 
 NAGRYWANIE / SKANOWANIE   
19 Nagrywanie płyty 1 sztuka 3,00 
20 Skanowanie A4 / A3 1 strona 0,50 
 FAKS / E-MAIL   
21 Faks/e-mail z wydrukiem potwierdzenia połączenia 1 strona 0,50 
 BINDOWANIE/ LAMINOWANIE   
22 Bindowanie dokumentów 1 dokument 5,00 
23 Laminowanie dokumentów A6 1 sztuka 3,00 
24 Laminowanie dokumentów A5 1 sztuka 4,00  
25 Laminowanie dokumentów A4 1 sztuka 5,00 
26 Laminowanie dokumentów A3 1 sztuka 6,00 

1. . w przypadku druku i ksero powyżej 50 stron obowiązuje rabat 10% od całości kwoty 

w przypadku druku i ksero powyżej 100 stron obowiązuje rabat 30% od całości kwoty 

w przypadku druku i ksero powyżej 500 stron obowiązuje rabat 50% od całości kwoty 

Id: C182275A-A4B9-4189-90BC-7B05ED26744A. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 136/22 

BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

STAWKI ZA NAJEM POMIESZCZEŃ BĘDĄCYCH W DYSPOZYCJI 
GMINNEGO CENTRUM INFORMACJI 

L.p. Rodzaj usługi Jednostka Stawki 
brutto (zł) 

 KORZYSTANIE Z POMIESZCZEŃ   
1 wynajem sali 1 1 h 50,00 

1. w przypadku najmu powyżej 30 godzin zegarowych obowiązuje rabat 50% od całości kwoty 

w przypadku najmu powyżej 100 godzin zegarowych obowiązuje rabat 60% od całości kwoty 

w przypadku najmu powyżej 200 godzin zegarowych obowiązuje rabat 70% od całości kwoty 

Id: C182275A-A4B9-4189-90BC-7B05ED26744A. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 136/22 

BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

CENNIK OGŁOSZEŃ ZAMIESZCZANYCH 

W GMINNYM BIULETYNIE INFORMACYJNYM „MERKURIUSZ MSZCZONOWSKI” 

L.p. Wielkość ogłoszenia Cena jednostkowa (brutto) 
1. 1 STRONA A4 400,00 zł 
2. ½ STRONY A4 200,00 zł 

3. ¼ STRONY A4 100,00 zł 

4. 1/8 STRONY A4 50,00 zł 

5. 1/16 STRONY A4 25,00 zł 

6. UMIESZCZENIE WKŁADKI (INSERTU) 393,60 zł 
Uwagi ogólne: 

1. „Merkuriusz Mszczonowski” jest miesięcznikiem. 

2. Jednorazowy nakład „Merkuriusza Mszczonowskiego” wynosi 2000 egzemplarzy. 

3. Podana cena jednostkowa ogłoszenia jest wartością brutto i obejmuje jednorazowe pojawienie się 
ogłoszenia w „Merkuriuszu Mszczonowskim”. 

4. Gminny Biuletyn Informacyjny „Merkuriusz Mszczonowski” jest dystrybuowany na terenie miasta 
i gminy Mszczonów. 

5. W przypadku wkładki reklamowej (insertu), korzystający z tej usługi jest zobowiązana dostarczyć do 
Redakcji materiały reklamowe w ilości 2000 szt. 

Ogłoszenia są zamieszczane w „Merkuriuszu Mszczonowskim” po akceptacji Redakcji. 

Ma ona prawo odmowy publikacji materiałów nieodpowiadających profilowi pisma. 

Id: C182275A-A4B9-4189-90BC-7B05ED26744A. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5


